• Sit omnibus notum, quod Ego Arnaldus de torrete baulus monasterii sancti Danielis Gunde. Per cognosco uobis Jacobo de Ruppe clerico ecclesie sancti Felices Gunde ac procuratori generali monasterii sancti Danielis Gerunde, quod est michi satisfactum plenarie ad mea uoluntatem a toto tempore quo Hugarius de boscho clericus Gerundenfuit procurator dicti monasterii, et per totum tempus quo vos fuistis procurator dicti monasterii, usque ad festum omnium sanctorum proximum futurum, ex illis uicentis. sol. barclm d'eno quos singulis annis recipio, et recipere debeo, in quibus bonis dicti monasterii ratione gaudere baulus. Unde renuocando exceptos plene satisfactis non habite, et non recipere debetis. cc. sol. michi debitis usque ad festum omnium sanctorum proximum futurum a toto dicto tempore preterito circa facio uobis, et bonis dicti monasterii bonum finem, et pacem de uicentis non petentibus. solus et michi retentis Quadringentis. sol. barclm de eno, de quibus vos michi fecistis partem debitam hodie in possessione non subsecuti. Et ego Jacobus de Ruppe procurator predictus gaudens consentiens laudo hec in firmo. Actum est hoc die Idus Nouemb. Anno domini millesimo. ccc. xv. Octavo. p. Arnaldi de torrete bauli. p. Jacobi de Ruppe procuratoris predictorum cui hec firmam et laudam. Testes huius rei sunt. Bernardus tenuane scriptor curie Gerunde, et Franciscus ferrary Gerunde comorans.

• Arnaldus de manso notarius publicus subscriptus auctoritate regiarum. En. de toylano publicus Gunde notarius. h. sibi fecit et clausit.

vult in danielo

1328

per ha firma Arman Torrent Bar
Monaster. Sadi S. Daniel anal. proude S.

1116

Daniel deson salari linauade pingu
ditgouent per uoluntat Barthe

A 12. Ibre 1328.

T. 335 X 130

(681)